

ราคากลางการจัดซื้อ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อยานพาหนะและขนส่ง (วัสดุยาง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 292,000.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง 10 สิงหาคม 2559
เป็นเงิน 285,000.- บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- รายละเอียดแนบท้าย
4. แหล่งที่มาของราคากลาง
เป็นราคาที่เคยซื้อหลังสุดในปีงบประมาณ พ.ศ. 2559 ตามสัญญาซื้อขาย เลขที่ 3/2559 ลงวันที่ 4 มกราคม 2559 และตามสัญญาซื้อขาย เลขที่ 25/2559 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2559
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

-

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ลงวันที่ 10 สิงหาคม 2559
 รายงานขอความเห็นชอบจัดซื้อวัสดุยาง

ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมจำนวน	แหล่งอ้างอิง
1	ยางนอกดอกละเอียด ขนาด 10.00-20	2 เส้น	7,830.-	15,660.-	สัญญาซื้อขาย เลขที่ 3/2559 ลว. 4 ม.ค. 59
2	ยางดอกหยาบ ขนาด 10.00-20	8 เส้น	7,380.-	59,040.-	
3	ยางใน ขนาด 10.00-20	10 เส้น	1,130.-	11,300.-	
4	ยางรองขอบ ขนาด 10.00-20	10 เส้น	300.-	3,000.-	
5	ยางนอกดอกละเอียด ขนาด 11.00-20	4 เส้น	7,800.-	31,200.-	สัญญาซื้อขาย เลขที่ 25/2559 ลว. 8 ก.ค. 59
6	ยางดอกหยาบ ขนาด 11.00-20	16 เส้น	7,800.-	124,800.-	
7	ยางใน ขนาด 11.00-20	20 เส้น	1,500.-	30,000.-	
8	ยางรองขอบ ขนาด 11.00-20	20 เส้น	500.-	10,000.-	
			รวมเงิน	285,000.-	